
Sprej na kování blaugelb
Pro delší životnost a bezchybnou funkci součástí kování.

• Efektivně chrání před opotřebením a nečistotami

• Uvolňuje nepohyblivé mechanické díly

• Působí antistaticky 

• Neobsahuje pryskyřice a kyseliny, je šetrný pro kovové povrchy  

• Neobsahuje silikon

• Trvale působí jako ochrana proti korozi 

Květen 2017 - ME | WS | 0002 - www.meesenburg.de

Nepostradatelný pomocník při výrobě,  
montáži a údržbě oken a dveří.



Květen 2017 - ME | WS | 0002 - www.meesenburg.de

Sprej na kování blaugelb
Pro delší životnost a bezchybnou funkci součástí kování.

Vlastnosti výrobku:

Sprej na kování blaugelb je speciální prostředek pro údržbu a ošetřování 
všech pohyblivých dílů kování oken, dveří, vrat a garáží. 
Používá se v řemeslných činnostech a v průmyslových závodech na výrobu 
a udržování oken a dveří - všude tam, kde jsou zabudovány mechanické 
díly a součásti kování a kde záleží na dlouhodobé bezchybné mechanické 
funkci. Sprej na kování blaugelb efektivně chrání před nečistotami a korozí, 
prodlužuje životnost součástí kování a snižuje nebezpečí následných škod. 

Sprej na kování blaugelb lze také použít v sanitární oblasti, u výtahů,  
osobních automobilů v mnoha dalších oblastech. 

Po nástřiku mají pohyblivé části lehký chod a snížené opotřebení díky  
ultramoderním aditivům. Sprej na kování blaugelb v jediné pracovní ope-
raci ošetřuje, chrání, konzervuje a uzavírá kovové povrchy. Nenapadá laky  
a zanechává trvale vlhké mazání. Pevně lpící ošetřující film odpuzující vodu  
a nečistoty chrání před oxidací a opotřebením. 

Přednosti výrobku:

• efektivně chrání před opotřebením a nečistotami
• uvolňuje nepohyblivé mechanické díly
• nenapadá laky ani akrylátové fólie 
• působí antistaticky 
• neobsahuje pryskyřice a kyseliny, je šetrný pro kovové povrchy  
• neobsahuje silikon
• trvale působí jako ochrana proti korozi 
• nestéká z mechanických součástí
• trvalý účinek díky silné adhezi
• odolný vůči slané vodě

Technické údaje:

Základ materiálu: výrobek ze syntetických olejů a aditiv s 
ekologicky neutrálním hnacím plynem

Ošetřující složky: speciální Mox aditivum

Hustota při +20 °C: cca 0,605 g/cm³

Barva: nahnědlá

Teplota zpracování: optimálně od +5 °C do +25 °C

Název výrobku
Jednotka 
balení Č. výr.

Sprej na kování blaugelb 100 ml 12 kusů 0008446

Sprej na kování blaugelb 500 ml 12 kusů 0008465

Příprava a zpracování: 

Před použitím nádobku protřepejte. Pohyblivé součásti kování se nastříkají 
přímo. Pro dostatečné nanesení na pohyblivé součásti stačí stisknout roz-
prašovač 1x až 3x. Nastříkejte bodově z krátké vzdálenosti a nechte působit. 
Jen pro komerční použití. Proveďte předběžnou zkoušku účinku a kompa-
tibility s materiálem.

Pro účely údržby je doporučená aplikace jednou za půl roku.

Čištění:

Čerstvé zbytky spreje lze odstranit pomocí univerzálního ředidla nebo tech-
nického benzinu, pokud to dovoluje povaha povrchu. Případně proveďte 
vhodnou předběžnou zkoušku. 

Dodání a způsob skladování:

Skladujte v originálním obalu a v suchu, chraňte před mrazem a horkem. Při 
teplotě skladování mezi +5 °C a +30 °C je skladovatelnost 24 měsíců.

V šikovné rozprašovací nádobce 100 ml ideální pro menší práce, rychlou 
údržbu nebo do cestovního kufru na nářadí. Rozprašovací nádobka 500 ml 
je vhodná při vyšší spotřebě ve výrobě a dílenských provozech.

Likvidace:

Likvidace se řídí národními předpisy. 
Kódy odpadu:
160504 Plyny v tlakových nádobách
150104 Kovové obaly (dózy vyprázdněné od zbytků) 

Bezpečnostní pokyny:

Věnujte prosím pozornost bezpečnostním listům. 

Informace uvedené v tomto dokumentu odpovídají v dobré víře informacím a technickým specifikacím, které máme k dispozici, nejsou však žádnou zárukou dle § 443 občanského zákoníku. Naše pokyny pro zpracování 
jsou obecně platné směrnice a mohou se vzhledem k rozmanitým možnostem použití v jednotlivých případech lišit. Z tohoto důvodu automaticky nezbavují potřeby vlastního vyzkoušení. Vyhrazujeme si právo kdykoli 
provádět technické změny a vylepšení.


